o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy Łańcut uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Łańcut do zaciągnięcia zobowiązania inwestycyjnego na zadanie: 

„Budowa żłobka w miejscowości Wysoka” w wysokości 5.307.871 zł (słownie: pięć milionów 

trzysta siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden złoty) ponad granicę ustaloną w 

budżecie gminy na 2025 r., w tym: 

- w roku 2026 – kwota 5.307.871 zł 

§ 2 

Spłata zobowiązania nastąpi w terminie do końca sierpnia 2026 r. r. ze środków Krajowego 

Planu Odbudowy oraz środków budżetu państwa.